
Tier -Shooting
Preise unverbindlich / inkl. aktuell gültiger MWST

Gültig ab 01.07.2020

Alle Pakete beinhalten:

I. CD mit den ausgewählten endbearbeiteten Bilder in hoher (Druck)-Auflösung inkl. Urheberrechte für nichtkommerzielle 
Nutzung 
-> Das unterscheidet uns deutlich von vielen Fotografenkollegen am Markt!

II. Abzüge in 20 * 30 cm der ausgewählten endbearbeiteten Bilder (Anzahl je nach gewähltem Paket)
III. die Bilder werden individuell und hochwertig bearbeitet -> keine Standardbearbeitung!
IV. Vorbesprechung (per E-Mail / Telefon) - Beratung und individuelle Betreuung

Paket 1 – Standard-Shooting

* Leistungen siehe oben (*alle Pakete beinhalten) 
* 3 bearbeitete Fotos nach Wahl

Preis 175 EUR

weitere Fachabzüge, Leinwände etc. können Sie dazu bestellen

Harald Schindler, Wilhelm-Busch-Str. 1 , 94315 Straubing, Telefon: +49 160 95 96 39 60                                    
Mail: hs@fotostyle-schindler.de

KM-Pauschale:
Zusätzlich zu den genannten Preisen wird bei Outdoor-Shootings bei einer Anfahrt von mehr als 20 km (ab Straubing) eine 
KM-Pauschale berechnet 
* bis 20 km: frei
* ab 21 km - bis max. 100 km: 0.50 EUR / km
* ab 100 km: Preis auf Anfrage

Zusätzliche Angebote / Leistungen:

Gerne bestellen wir für Sie auch weitere Größen / Abzüge
*Abzug 10 * 15 cm pro Stück: 5 EUR
*Abzug 20 * 30 cm pro Stück: 10 EUR
*Abzug 30 * 45 cm pro Stück: 25 EUR

Gerne bestellen wir für Sie auch Leinwände
*Leinwand 20 x 30 cm pro Stück: 38 EUR
*Leinwand 40 x 60 cm pro Stück: 58 EUR
*Leinwand 50 x 70 cm pro Stück: 68 EUR
*Leinwand 60 x 80 cm pro Stück: 78 EUR

Wichtiger Hinweis in eigener Sache:

Geben Sie uns bitte bei Krankheit oder anderen wichtigen Gründen rechtzeitig Bescheid, mindestens aber 24 Stunden vorher! 
Wir finden sicherlich einen anderen Termin, und es entstehen Ihnen keine weiteren Kosten oder Ausfallgebühren. Bei Absage 
am Tag des Shootings müssen wir leider 25 % des vereinbarten Preises berechnen!

Bei Zusage zu einem Shooting mit einem vereinbarten Paket, bitten wir um 50 % Anzahlung. Die restlichen 50 % bezahlen 
Sie direkt am Shooting Tag gerne in bar oder bei Abholung der Bilder.

Die bearbeiteten Bilder können Sie (ca. 2-4 Wochen nach dem Shooting) in einer passwortgeschützten Online-Galerie 
ansehen und in Ruhe Ihre Auswahl treffen.

Paket	zzgl.	5	EUR	Versand	(oder	Abholung	in	94315	Straubing)


